

Soupis prací

S:	160424	Fakultní nemocnice Brno
O:	01	Rekonstrukce pracoviště CT ve 3.NP budovy L
R:	01	rozvody medicinálních plynů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	
Díl:	804	Rozvody medicinálních plynů				173 397,00	
1		D+M Trubka Cu průměr 8x1	m	45,00000	201,00	9 045,00	
2		D+M Trubka Cu průměr 12x1	m	65,00000	251,00	16 315,00	
3		D+M Trubka Cu průměr 18x1	m	65,00000	339,00	22 035,00	
4		D+M Trubka Cu průměr 22x1	m	20,00000	406,00	8 120,00	
5		D+M Ocelový chránič 22x2,3- tr. svař.1/2", pr.12	m	1,00000	196,00	196,00	
6		D+M Ocelový chránič 26x2,6- tr. svař.3/4", pr.18	m	0,50000	320,00	160,00	
7		D+M Pájka Ag 45 + pasta	kg	0,50000	14 656,00	7 328,00	
8		D+M Konzola trubek (2-3 trubky, závěs 0,5m)	ks	58,00000	667,00	38 686,00	
9		D+M Terminální jednotka-panel odběrný pod omítku	ks	8,00000	2 319,00	18 552,00	
10		D+M Kohout kulový R 253 1" vč.šr.	ks	3,00000	1 321,00	3 963,00	
11		Napojení na stávající rozvody	kpl	3,00000	1 861,00	5 583,00	
12		Tlaková zkouška úseková	kpl	3,00000	752,00	2 256,00	
13		Tlaková zkouška závěrečná	kpl	3,00000	1 221,00	3 663,00	
14		Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí)	m	195,00000	25,00	4 875,00	
15		Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí)	m	195,00000	17,00	3 315,00	
16		Ochranný plyn pro pájení Cu dle ČSN EN ISO 7396 (na bm potrubí)	m	195,00000	7,00	1 365,00	
17		Vedení montážních prací	kpl	1,00000	1 950,00	1 950,00	
18		Předání, proškolení obsluhy	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00	
19		Zkoušky rozvodů medicinálních plynů dle ČSN EN ISO 7396-1	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00	
20		Výchozí revize rozvodů MP	kpl	1,00000	2 490,00	2 490,00	
21		Výchozí revize elektro	kpl	1,00000	2 150,00	2 150,00	
22		Zakreslení skutečného stavu	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00	
23		Dopravné	kpl	1,00000	15 250,00	15 250,00	
24		Stavební průrazy nosného stropu a stěn - DODÁVKA STAVBY		0,00000		0,00	
Díl:	832	Signalizace				69 110,00	
25		D+M Ventilová skříň pro 3 plyny se signalizací - pod omítku	ks	1,00000	42 060,00	42 060,00	
26		D+M Signalizace klinická pro max. 3 plyny	ks	1,00000	27 050,00	27 050,00	
Díl:	182	Instalace svítidel				247 330,00	
27		D+M Vyšetřovací svítidlo stropní s ovládáním na stěně	ks	1,00000	247 330,00	247 330,00	
		specifikace svítidla přílohou technické zprávy med.plynů					